
 

Varėnos r. Panočių pagrindinė mokykla 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

Kęstutis  Pigaga 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2019-01-21 Nr. ________  
 

Panočiai 
 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

 

Mokykla vykdo pradinio, pagrindinio, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas. Šių 

programų tikslas- užtikrinti ugdymo(si) sąlygas, formų ir programų įvairovę. Šio tikslo 

sėkmingam įgyvendinimui vykdomos švietimo programos, mokyklos aplinka atitinka higienos 

normas, tinkamai organizuotas mokinių  pavežėjimas į mokyklą (pavežamas 31 mokinys), 

sudarytos sąlygos pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos  kėlimui, užtikrinamas aprūpinimas 

vadovėliais ir mokymo priemonėmis. Siekiant šio tikslo vykdomas vienas uždavinys- sudaryti 

sąlygas įgyvendinti ugdymo planus ir ugdymo programas.2018 m.  Panočių pagrindinei mokyklai 

buvo skirtos lėšos: savivaldybės  savarankiškosioms  funkcijoms finansuoti 138,0 tūkst. Eur., 

mokinio krepšeliui finansuoti – 105,8 tūks. Eur., kita tikslinė dotacija- 3,4 tūks. Eur. Iš viso žinių 

visuomenės plėtros  programai  įgyvendinti skirta 274,4tūks.Eur . Mokinių  pavežėjimui  į 

mokyklą ir atgal skirta 13tūks. Eur. Nemokamą maitinimą gavo  35   vaikai.    2018m. mokyklai 

skirta 18,38 darbuotojų  etatų . Taupant mokyklos lėšas sumažinta 3,17 darbuotojų  etatų. 

Strateginiam plane buvo numatytas mokyklos patalpų remontas, tačiau  lėšos  neskirtos. 

Pagrindinis dėmesys  skiriamas ugdymo kokybei užtikrinti. Pedagogams  sudėtinga dirbti su 

mokiniais, kadangi yra jungtinės klasės. Mokykloje vykdoma socialinė – visuomeninė veikla 

patinka daugumai mokinių ir jų tėvų. Vyksta daug  kultūrinių renginių, susitikimų su meno, 

kultūros bei kitų profesijų žmonėmis, nemažai  renginių vyksta kartu su socialiniais partneriais 

(kaimo bendruomene, Dubičių A.Barausko užkardos pareigūnais, Policijos komisariato 

pareigūnais). Pedagogų tarybos posėdžiuose svarstytos  ir aptartos  svarbiausios  mokyklos ir 

mokinių ugdymo aktualijos. Praeitais mokslo metais mokykloje mokėsi 50 mokinių (1-8klasėse), 

priešmokyklinio ugdymo grupėje-8 vaikai. Mokinių metinis  pažangumas-100%, mokinių  

pažangumo vidurkis 5-8 kl. – 7,69 .Neformaliojo ugdymo valandos panaudotos atsižvelgiant į 

mokinių  poreikius. Veikė 7 būreliai, kuriuos lankė apie 68% vaikų. Svarbu  pažymėti, kad vis 

daugiau  tėvų  dalyvauja mokyklos visuomeninėje veikloje (veda renginius, organizuoja išvykas 

kartu su  mokiniais, dalyvauja sporto varžybose). Mokiniai dalyvavo  rajono  technologijų  

olimpiadoje, ,,Tramtatulio‘‘ konkurse, pradinių klasių ,, Šviesoforo‘‘ konkurse, meninio skaitymo 

konkurse. 2018m. daug renginių buvo skirta atkurtos Lietuvos 100-mečiui paminėti: (akcija 

,,Trispalvė‘ meninis projektas mokyklos languose, gražiausių lietuviškų žodžių medis, stendai 

,,Atkurtai Lietuvai – 100‘‘, akcija  ,,Lietuva- 100, sveikas mažyli 100 porų numegztų kojinaičių 

padovanota  Alytaus S.Kudirkos ligoninės gimdymo skyriui. piešinių parodėlė ,,Varėnos rajono 

miestelių herbai‘‘, meninio skaitymo konkursas ,,Posmai Lietuvai‘‘, minėjimas ,skirtas atkurtos 

Lietuvos 100-mečiui, Lietuvos partizanų dainų vakaras, pėsčiųjų žygis iš Panočių į Dubičius, 

aplankant istorines vietas, nuotraukų paroda ,,Atgaivintos šimtmečio akimirkos‘‘. Per praėjusius 

metus mokinių pasiekti mokymosi lygiai:1-4 klasių patenkinamas lygis -52%(12mok.), 

pagrindinis lygis - 44%(10 mok.), aukštesnysis lygis- 4%(1 mok.) 5-8klasių mokinių: 

patenkinamas lygis -54%(14 mok.), pagrindinis lygis- 46%(12mok.).  Mokykla dalyvavo projekte 

,,Mano draugas- vanduo‘‘ (organizavo asociacija ,,Gyvoji gamta,,), Šiaurės ministrų tarybos 

biuro Lietuvoje vykdomame pilietinio-ekologinio ugdymo projekte ,,Laimingas vanduo- Lietuvos 

gyvastis‘‘.12 mokytojų kėlė kvalifikaciją , lankė seminarus, išklausė paskaitas - iš viso 483val. 

  



 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 

Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1.1.Sukurti mokinių 

pažangos stebėjimo 

sistemą. Įgyvendinti 

LL3 projekto  

veiklas. 

Tvarūs mokyklos 

bendruomenės 

ryšiai, siekiant 

pažangos. 

2-3 kolegialūs mokinių 

pažangos aptarimai. 

Parengtos lyginamosios 

mokymosi kokybės 

suvestinės ir jų analizė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengtas ir 

patvirtintas 

direktoriaus 

įsakymu,, Panočių 

pagrindinės 

mokyklos vaiko 

individualios 

pažangos 

įsivertinimo tvarkos 

aprašas‘‘ (2018-10-

01     Nr. VK-67-1) 

 

Aptarta 

individuali 6kl. 

mokinių pažanga. 

Protokolai 2018-09-

28d. Nr.6 

2018-10-30d. Nr.7 

2018-12-05d.Nr.9 

2019-01-09d. Nr.10 

1.2.Užtikrinti 

sklandų perėjimą 

prie mokytojų 

etatinio darbo 

apmokėjimo. 

Optimalus darbo 

krūvio 

paskirstymas. 

Susitarta dėl kontaktinių, 

nekontaktinių ir 

bendruomeninių valandų. 

Parengti mokytojų 

etatinio apmokėjimo 

reikalingi dokumentai. 

Organizuota reikalingos 

konsultacijos dėl 

mokytojų etatinio darbo 

apmokėjimo. 

Parengtas Varėnos r. 

Panočių pagrindinės 

mokyklos darbuotojų 

darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašas, 

patvirtintas 

mokyklos 

direktoriaus įsakymu 

2018-08-31  Nr. VK-

54-1 

Tinkamai 

paskirstytos 

kontaktinės, 

nekontaktinės ir 

bendruomeninės val. 

Su darbuotojais 

pasirašytos naujos 

darbo sutartys ir jų 

priedai. 

 

 



1.3.Gerinti mokinių 

mokymosi kokybės 

rodiklius. 

Siekti 100% 

mokinių 

pažangumo. 

Mažinti mokinių , 

nepasiekusių 

pagrindinio 

mokymosi lygio 

skaičių (lyginant su 

2017m.) 

 

Metinis mokinių 

pažangumas 100%. 

Pagrindinį lygį pasiekė 1-

4kl. ne mažiau 50% 

mokinių. 

5-8kl. pasiekė ne mažiau 

30% 

I-as pusmetis 

1-4kl. pagrindinį lygį 

pasiekė 39%, (buvo 

32%) 

5-8kl. pagrindinį lygį 

pasiekė 58% (buvo 

41%) 

1.4.Tobulinti 

mokyklos vadovo 

vadybinę 

kompetenciją 

Ugdyti mokyklos 

pedagogų 

lyderystės 

gebėjimus. 

Metodinės veiklos. 

Integruotos pamokos. 

Mokyklos veikla 

planuojama, remiantis 

vertinimo ir ugdymo 

rezultatais. 

Dalyvavau 

mokymuose ,,Ryšiai 

ir santykiai siekiant 

mokinio 

pažangos‘‘(LL3) 

,,Saugios mokymo ir 

mokymosi aplinkos 

kūrimas mokykloje‘‘. 

Mokykloje pravesta 

5 dalykų integruotos 

pamokos . 

 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  
 

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.  

3.2.  

3.3.  

3.4.  

3.5.  
 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 



III SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐ 

5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 
 

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

6.1. 

6.2. 
 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data)  

 

 

 

 

IV SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  ______________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

____________________                        __________               _________________     __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo  

/ darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  ______________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________                 __________            _________________         __________ 
(švietimo įstaigos savininko teises ir                     (parašas)                        (vardas ir pavardė)                    (data) 

pareigas įgyvendinančios institucijos  

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens 

pareigos) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

9. Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

9.1.   

9.2.   

9.3.   

9.4.   

9.5.   

 

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

10.1. 

10.2. 

10.3. 

 

___________________                 __________           _________________         __________ 
(švietimo įstaigos savininko teises ir                     (parašas)                            (vardas ir pavardė)                    (data) 

pareigas įgyvendinančios institucijos  

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens 

pareigos) 

 

Susipažinau. 

 


